
çocuk bisikleti kask üreticisi, çin çocuk fabrikası
kaskları

çocuk bisikleti kask destek faydaları: 

1. o, sadece 195 gr ve iyi havalandırılan bir süper hafiftir 
2. kalıp teknolojisi: kesintisiz, kask etkisi üzerine ise, tüm kask üniforma gücü, 
PC kabuk kalınlaşmasına 3. koruma keskin bir artış olacaktır. 
4. yüksek yoğunluklu EPS gri madde, hafif, darbe dayanımı güvenilir koruma sağlar. 
kask arkasında çıkarılabilir LED ışık ile 5. Çocuğunuzun güvenliğini sağlamak için.  
ayar toka patent headlock, Pensilvanya dokuma, yıkanabilir pedler ile 6.. 
7. bitirmek Pad sıcak presleme teknolojisi. 
8. sertifikası: CE EN1078 darbe koruması için onaylı.

https://www.helmetsupplier.com/tr/products.html
https://www.helmetsupplier.com/tr/products.html
http://www.helmetsupplier.com/tr/products/scooter-helmets-for-kids-AU-C04.html#.V1zdZ3qEBds


çocuk bisikleti kask Özellikler:

Model numarası.  AU-C04 çocuk bisikleti kask üreticisi
 Malzeme  In-Mold EPS astar amp; PC kabuk 
Bileşenler Çıkarılabilir LED ışık
 belgeleme  CE EN1078
 Hava boşluğu  6 havalandırma delikleri
 Renk  PANTONE, özel
 Baş çevresi ölçüleri   S (45-50 cm), E (52-57), L (55-61)
 Ağırlık  195 g
 Örnekleme zamanı  7 gün
 Adedi  300 PC'ler
 paket ayrıntıları  PP ambalaj kutusu + çanta + tek renk karton

Ayrıntılar resimleri Çocuklar bisiklet kaskı:











baş çevresi Bilgi Beacon kasko:
Avrupa başkanı:

Oval şekilli bir kask şekline önemli ölçüde olduğu bir boyutu olan bir pilot kafası için tasarlanmış Avrupalılar
için. 

Genel kafa formu:

Genel bir kafa kask ön-arka tarafında kendi ölçümü biraz daha uzun bir boyutu olan bir pilotun başının için
tasarlanmıştır.

Asya kafa formu:

Bir yuvarlak kask bu condierably bir boyutu olan bir pilot kafası için tasarlanmış Asyalılar için uygundur.



Bizim test laboratuvarı:
Kaliteli kask üretimi için, biz sadece tasarım teorisi ile değil öğrenmek, aynı zamanda test sonucu ile
ilerleme! Her tasarım sağlamak için profesyonel test laboratuvarı ile donatılmış fabrikamızda uygulamalı &
Sons olmasının nedeni budur; pazarlık! Bizim standart test biz kesinlikle parti muhabirine geçebilir modeli
söz verebilirim, bu yüzden onun sertifika gereksinimleri daha sıkı!



sertifikasyon:
Aşağıdaki bizim sertifika: biz ürünlerimizin her test gereksinimlerini karşılamak emin olmak için kendi
laboratuvar ISO9001, CE, belge ve mektuplar patent var olan



Fabrikamızın İlanı:
Aurora spor kask her türlü üretim deneyimi 15 yıldan fazla olan kask bir üreticisidir. In-house tasarım ve R
& tecrübesi ile Ge ekipleri, Aurora spor hızla zorlu standartlara cevap ve titiz kalite standartları ile
çizilmeye tüm programları ve koleksiyonlardan oluşturmanızı sağlar.



kask üretim prosedürü aşağıda gibidir:
serigrafi → PC takım kabarcık → Üretim blister PC → kazılmış delik Kırpma → Farklı yoğunluklu alan
EPS → Kaplar içinde-Kalıp EPS → Kalıp içi kask atölyesi → içinde kalıp makineleri → Kalıp içi takım → Kalıp içi
üretim süreci → kalıp içi etiket kask yarı → IQC muayene → öğütme kask → üretim iç dolgu → plastik
enjeksiyon atölyesi → montaj hattı →etiketleme içinde → paketleme → depo → sayaçları yüklenir.



NEDEN BİZ:
birçok avantajı vardır:

-Kalite: Sıkı kalite yönetim sistemi ve birinci sınıf ürünleri ile

-OEM & Sons; ODM: Biz müşterilerimiz için OEM ve ODM hizmeti sağlayabilmektedir

R & Sons; profesyonel ile Ge ekibi ve bağımsız teknik geliştirme ekibi

-Fiyat: Biz minimuma fiyatı düşürmek için, kendi üretim hattı var

-Patent: Sürekli patentli teknoloji ürünleri tanıtmak

-Hizmet: Mükemmel Servisi, müşteri memnuniyeti satış sonrası da



Hızlı teslimat:
Uluslararası ekspres, hava taşımacılığı ve amp; okyanus Hepsi burada düzenlenebilir vardır! İstediğiniz her
olası taşıma seçebilir ve size yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Biz zaten birkaç nakliye
şirketleri ve amp ile ilişki kurmuş; nakliye ajan, tüm çabalarımız iyi nakliye deneyimi sağlamayı amaçlayan
var! Bizi seçin, güvenli her zaman kask tutmak kolay olacak!




